Mas his rebus a femina differt. *Cephalothoracis* pars cephalica minor et praesertim angustior quam in femina est: frons latitudine vix $\frac{1}{3}$ latitudinis partis thoracicae superat; area oculorum mediorum paullulo modo latior est antice quam postice: antice eorum parum minores sunt quam postici, et spatio minore sejuncti quam in femina. *Mandibulae* multo angustiores quam in ea, dorso fere recto. *Palpi* breves; pars patellaris paullulo brevior quam latior, setis duabus longis nigris supra munita; pars tibialis etiam paullo brevior est, sed latus ejus exterius in procursum productum est longum, obtusum, foras et anteriora versus directum, partem patellarem longitudine fere aequantem et duplo paene longiorem quam latiore. Pars tarsalis oblonga et con-

vexo-arcuata, convexitate intus vergenti; ad basin supra calcar corneum fuscum habet, quod a basi crassa versus medium angustatum est, tum anteriora versus curvatum, apice obtusum. Bulbus genitalis aequae fere latus atque femora antica, ad maximam partem fuscum, in apice extus procursibus tribus brevibus munitus, quorum superior certo saltem situ apice acuminatus est, medius apice truncatus, inferior, qui paullo longior et gracilior est, sursum curvatus et apice in spinam parvam nigram sursum sub-curvatam excurrans. *Pedes* 2.ⁱ paris paullo longiores quam 4.ⁱ paris videntur; tibiae 2.ⁱ paris paullo incrassatae sunt, sed rectae et paene cylindratae, et aculeis fortibus armatae, praesertim ad basin et in latere anteriore, in quo, inferius, in seriem singulam dispositi sunt et paullo breviores quam reliqui pedum aculei plerique, circiter 12. Coxae 1.ⁱ paris apice subter dente obtuso sub-curvato instructae sunt; femora 1.ⁱ paris subter modo unum alterumve aculeum ad basin habent; reliqua femora subter seriem perfectam aculeorum ostendunt.

♀. Lg. corp. 7; lg. cephaloth. $3\frac{1}{4}$, lat. ej. $2\frac{2}{3}$, lat. front. $1\frac{1}{3}$ millim.; lg. abd. $5\frac{1}{3}$, lat. ej. $4\frac{1}{4}$ millim. Ped. I $13\frac{3}{4}$, II 12, III $7\frac{2}{3}$, IV $12\frac{1}{2}$, pat. + tib. IV 4 millim.

♂. Lg. corp. 5; lg. cephaloth. $2\frac{1}{2}$, lat. ej. saltem $1\frac{5}{6}$, lat. front. circa $\frac{3}{4}$ millim., lg. abd. paene 3, lat. ej. 2 millim. Ped. I 11, II 9, III $5\frac{3}{4}$, IV $8\frac{1}{3}$; pat. + tib. IV 3 millim.

Exempla sat multa adulta et juniora ad Kandari collegit Cel. Beccari; femina singula ad Macassar capta est. In Amboina occurrit quoque haec species, quae satis verisimiliter eadem est atque *E. Theïsi* [*Theïis*] Walck., ex insula Guam.

19. *E. mangareva* Walck. *cephalothorace pallide testaceo, plerumque fasciis duabus nigris supra-marginalibus fasciisque vel stria media nigra notato, palpis et pedibus pallide testaceis, plus minus evidententer nigricanti-annulatis; area oculorum mediorum aequae longa atque lata antice, latiore antice quam postice, oculis mediis posticis reliquos magnitudine superantibus, mediis anticis circiter dimidio longius a lateralibus anticis quam inter se remotis; abdomine ovato-elliptico, dorso fusco, versus latera testaceo, et triangulis duobus albi-*

cantibus magnis, non vel parum latioribus quam longioribus ornato, quorum posterior latior est quam anterior et apice truncato ei unitus, et versus anum ut fascia albicans sensim angustata per aream dorsualem ordinariam ducta continuatus, hac pictura (saltem fascia) plerumque fasciâ vel lineâ fuscâ geminata: area postica (ut anguli exteriores triangulorum illorum) lineolis parvis incurvis intus nigrolimbatis et in duas series longitudinales dispositis utrinque limitata; ventre subter secundum medium nigro, praeter maculis parvis quattuor circum mamillas sitis, maculis quattuor flavis notato, quarum posteriores longiores sunt et cum anterioribus, ad rimam genitalem positis, lineis duabus flavis plerumque conjunctae; vulva ex tuberculo sub-conico constanti, quod apice in laminam sat crassam sive scapum breviorum et paullo recurvum sensim transit, hoc scapo in lateribus leviter modo sinuato, versus apicem rotundatum sensim paullo angustato; tibiis 2.ⁱ paris in ♂ paullo incrassatis, rectis et fere cylindratis, modo ad basin intus paullulo retusis, aculeis fortissimis praesertim ad basin et in latere interiore, ubi aculei breves sunt et seriem duplicem fere formant, armatis. — ♂ ♀ ad. Long. ♂ circa 6 $\frac{1}{2}$, ♀ circa 10 millim.

Syn.: 1847. *Epeira mangareva* Walck., H. N. d. Ins. Apt., IV, p. 469.

1871. » » L. Koch, Die Arachn. Austral., 2, p. 85, Tab. VII, figg. 4-5^a.

Marem et feminam adultos maremque juniorem hujus speciei, per magnam partem Australiae, ut videtur, vulgaris, ad Kandari invenit Cel. Beccari. Cum specie priore, *E. Thésii* Walck., magnam similitudinem habet, sed major est, abdomine magis elongato; pars antica picturae dorsi abdominis ex figuris triangulis magis elongatis constat, triangulo anteriore angustiore quam posteriore. *Femina* ab *E. Thésii* femina facillime dignosci potest figura vulvae, quae ut in priore quidem in universum formata est et directa, cujus scapus vero non ad basin utrinque fortiter rotundato-dilatatus est, sed apicem versus sensim et satis aequaliter angustatus. *Mas* armatura tibiaram 2.ⁱ paris paullo alia a mare prioris differt; procursus in quem excurrit latus exterius partis palporum tibialis fortior est quam in illo et versus apicem angustatus, non, ut in ♂ prioris, aequali la-

titudine; procursus in apice bulbi genitali paullo quoque aliter sunt formati, medius ex. gr. apice rotundatus, non truncatus.

20. **E. Enyoides** n. *cephalothorace nigro, palpis pedibusque fusco-testaceis, femoribus* (3.ⁱⁱ *paris exceptis*) *in medio late nigris; oculis lateralibus spatio minuto disjunctis, oculis mediis aream aequae longam atque latam, paene duplo latiore* antice quam postice occupantibus, *oculis mediis anticis paullo, mediis posticis vere plus triplo longius a lateralibus. ejusdem seriei quam inter se remotis; abdomine breviter globoso-ovato, nitido, fusco-nigricanti, in dorso maculis 9 albicanti-testaceis vel luteis in tres series dispositis, et, supra anum, linea transversa ejusdem coloris ornato.* — ♀ ad. Long. circa $5\frac{1}{2}$ millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* paullo longior quam tibia cum patella 4.ⁱ paris, circiter dimidio longior quam latior, lateribus partis thoracicae modice rotundatis; parte cephalica magna, lateribus paene rectis, anteriora versus vix vel parum angustata, fronte leviter rotundata, latitudine dimidiam cephalothoracis latitudinem maximam paullo superanti, tuberculo oculorum medianorum anticorum lato, paullo prominenti; sat altus, undique convexus, impressionibus cephalicis fortibus, fovea centrali ordinaria, in declivitate postica sita, levi; nitidus, pilis sparsus, a latere visus a petiolo paene ad medium dorsi adscendens et rectus, deinde usque ad oculos sat fortiter arcuato-convexus et in parte anteriore proclivis. *Oculi* parum inaequales; series postica desuper visa paullo recurva est, antica a fronte visa recta; oculi laterales bini, tuberculo impositi, spatio minuto disjuncti sunt, posterior eorum reliquis oculis minor; oculi medii aream occupant aequae longam atque latam antice, multo, paene duplo, latiore antice quam postice. *Oculi* medii antici, spatio oculi diametro circa dimidio majore sejuncti, spatio etiam majore (diametrum oculi medii duplam superanti) a lateribus anticis remoti sunt, a margine vero clypei spatio multo minore quam quo a mediis posticis distant, spatio illo vix oculi diametrum aequanti; oculi medii postici intervallo parvo, dimidiam oculi diametrum non aequanti separati, a lateralibus posticis vero spatio diametro sua paene

4. plo longiore remoti. *Sternum* sub-ovatum, antice paullo emarginatum, pilosum. *Mandibulae* crassitie paene femorum anticorum, longitudine paene tibiae 4.ⁱ paris, duplo et dimidio fere longiores quam latiores, apicem versus sensim paullo angustatae, ad basin fortiter convexae, nitidissimae, parum pilosae; sulcus unguicularis antice dentibus ut videtur 4 armatus est, intimo (1.^o) eorum forti, reliquis parvis: postice dentibus tribus est instructus, 1.^o minuto, reliquis duobus fortibus; unguis brevis, non fortis. *Maxillae* parum longiores quam latiores, sub-quadratae, paullo divaricantes; *labium* paullo latius quam longius, apice late acuminatum. *Palporum* pars patellaris paullo longior quam latior, pars tibialis cylindrata, duplo et dimidio longior quam latior. *Pedes* graciles, minus dense pilosi, aculeis modo paucis non longis armati; pedes 1.ⁱ paris cephalothorace circa triplo et dimidio longiores sunt. *Abdomen* breviter orbiculato-ovatum, undique, antice tamen levius, rotundatum, nitidum, pilis conspersum, mamillis non multo ante apicem locatis; *vulva* ex callo parvo transverso constat, qui postice foveam parvam latissimam ostendit, et cujus ad basin, antice, foveas duas minutas septo tenui medio sejunctas vidisse videor.